
 

DOHODA O NAROVNÁNÍ  

evidovaná u Objednatele pod č. 7 8 / 2 0 1 8 / UI B, č. j. SPCSS- 0 4 8 1 3 / 2 0 1 8  
evidovaná u Dodavatele pod č. ANECT/ SPCSS/ 2 0 1 8 / 0 2 1  

 uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

k Rámcové smlouvě na realizaci bezpečného propojení pro zajištění poskytování 
 sdílených služeb Národního datového cent ra ze dne 28. 1. 2013, 

evidované u Objednatele pod č.163/2012/HM 

 

 

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p. 
se sídlem  Na Vápence 915/ 14, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
   

IČO: 03630919 
DIČ: CZ03630919 

  
  

(dále také jako „Objednatel“  nebo „SPCSS“ )  

 

a 

 

ANECT a. s. 
se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2113 
   

IČO: 25313029 
DIČ: CZ25313029 

   
  

(dále také jako „Dodavatel“  nebo „ANECT“ )  

(dále také společně označováni jako „Sm luvní st rany“ )  

 

uzavíraj í v návaznost i na Rám covou sm louvu na realizaci bezpečného propojení pro zajištění 
poskytování sdílených služeb Národního datového cent ra ze dne 28. 1. 2013, evidované 
u Objednatele pod č. 163/2012/HM ve znění jejích dodatků (dále j en „Rám cová sm louva “ )  tuto 
Dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda “ ) , a to za účelem narovnání vzájemných závazků 
vyplývaj ících z plnění služeb Bezpečného propojení Dodavatelem v odbobí od 15.11.2018 
do 31.12.2018. 

  



 

Dohoda o narovnání 7 8 / 2 0 1 8 / UI B 

 

2/ 9 

I . ÚČEL DOHODY, DEFI NI CE ZKRATEK A POJMŮ 

1.1 Účelem uzavření této Dohody je narovnání vzájemných závazků vzniklých při zajištění 
Technické podpory provozu BP dle Rám cové sm louvy, a to za období od 15.11.2018 
do 31.12.2018. 

1.2 Definice zkratek a pojmů:  

BP Bezpečné propojení 

SLA Service Level Agreem ent  

PS Prováděcí smlouva  

L3  Úroveň podpory dle standardu ITILv3 

1.3 Ostatní zkratky uvedené v této Dohodě jsou uvedeny v příslušných Řídicích dokum entech 
(čl. 2 Rám cové sm louvy) .  

I I . PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Předmětem této Dohody je narovnání vzájemných závazků Sm luvních st ran vzniklých 
ze skutečnosti, že Dodavatel poskytuje v období od 15.11.2018 do 31.12.2018 plnění 
„Technická podpora provozu BP“  dle pododst . 3.2.5 Rám cové sm louvy, druhu plnění 
dle pododst . 3.3.6 a ve specifikaci dle Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy, tj. "Služby technické 
podpory: Odstraňování závad, Provozní správa, Monitoring a Řízení služeb technické podpory 
-  dispečink a Service Desk, Odborné provozní konzultace" v období od 15. 11. 2018 
do 31. 12. 2018 (dále jen „předmět plnění“). 

2.2 Předmět plnění dle odst. 2.1 této Dohody je dle odst . 3.3 Rám cové sm louvy realizován 
následuj ícím  druhem  plnění v uvedené bližší specifikaci:   

2.2.1 Technická podpora (odst . 3.3.6 Rám cové sm louvy)  

2.2.1.1 Parametry pro druh plnění Technická podpora se obecně řídí odst. 3 přílohy 
č. 1 Rámcové smlouvy, přičemž v rámci této Dohody dochází ke zpřesnění 
parametrů a požadavků SLA takto: 

2.2.1.2 Roční dostupnost 

2.2.1.2.1 Běžná provozní doba je stanovena na pracovní dny v čase od 6:00 
do 20: 00. 

2.2.1.2.2 Rozšířená provozní doba je stanovena na pracovní dny v čase 
od 20: 00 do 6:00 a mimo pracovní dny. Tato doba je určena 
především pro potřeby správy a údržby jednotlivých systémů BP 
a jejich služeb. V této době může dojít případně k odpojení nebo 
om ezení služeb, které nebudou m ít  negat ivní vliv na chod 
a bezpečnost infrastruktury BP jako celku nebo jeho částí. 

2.2.1.2.3 Předem plánovaná, ohlášená a schválená odstávka z důvodů údržby 
může trvat maximálně 8 hodin v jednom dni. Dodavatel musí 
Objednateli takovou plánovanou odstávku ohlásit nejméně 
30 kalendářních dnů před termínem odstávky a Objednatel ji musí 
schválit nejméně 15 kalendářních dnů před termínem realizace 
odstávky. 

2.2.1.2.4 Do doby nedostupnosti služby jsou počítány pouze závady kategorie 
„kr it ická“ .  









 

Dohoda o narovnání 7 8 / 2 0 1 8 / UI B 

 

6/ 9 

V. PLATEBNÍ  PODMÍ NKY 

5.1 Pro tuto Dohodu platí platební podmínky uvedené v čl. 7 Rámcové smlouvy doplněné 
o podmínky uvedené v odst. 5.2 až 5.6 tohoto článku. 

5.2 Objednatel může ve lhůtě splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit, obsahuje- li:  

5.2.1 Dodavatel nemá bankovní účet uvedený na faktuře řádně regist rovaný v databázi 
„Registr plátců DPH“, 

5.2.2 Dodavatel j e regist rován jako nespolehlivý plátce DPH ve sm yslu zákona 
č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

5.3 V tomto případě je Objednatel povinen daňový doklad (fakturu) vrátit s uvedením důvodu 
vrácení. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 
doručením daňového dokladu (faktury) nového nebo opraveného 

5.4 Dodavatel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději 
do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že 
je Dodavatel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), oznámit takovou skutečnost 
prokazatelně Objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními 
st ranam i považováno za podstatné porušení Dohody. 

5.5 Dodavatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
Objednatele na základě této Dohody bude od data podpisu této Dohody do ukončení její 
platnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, 
v opačném případě je Dodavatel povinen sdělit Objednateli jiný bankovní účet řádně 
zveřejněný ve smyslu § 96.  

5.6 Pokud Objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 
zdanitelného plnění od Dodavatele, má Objednatel právo bez souhlasu Dodavatele uplatnit 
postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je Objednatel oprávněn odvést částku DPH 
podle faktury-daňového dokladu vystavené Dodavatelem přímo příslušnému finančnímu 
úřadu a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.  

5.7 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Dodavatele vůči Objednateli v částce 
uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je 
Objednatel povinen Dodavatele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně 
inform ovat . 

VI . SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNI KACE 

6.1 Součinnost a vzájemná komunikace Smluvních stran se obecně řídí ustanoveními čl. 8 
Rám cové sm louvy. 

VI I . PŘEDÁNÍ, PŘEVZETÍ A AKCEPTACE 
PŘEDMĚTU DOHODY 

7.1 Pro tuto Dohodu platí podmínky předání, převzetí a akceptace předmětu smlouvy uvedené v 
čl. 9 Rámcové smlouvy s tím, že Akceptaci rozsahu a kvality poskytnutých plnění provádějí 
pověření zástupci Sm luvních st ran. Pokud není dohodnuto j inak, je za st ranu Objednatele 
pověřen podpisem Akceptačního protokolu vedoucí týmu akceptace nebo osoba pověřená 
vedoucím týmu přípravy a poskytování služeb za stranu Objednatele. 







 

Dohoda o narovnání 7 8 / 2 0 1 8 / UI B 

 

9/ 9 

12.4 Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody Sm luvních st ran, pouze 
písemnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou. Jiná ujednání jsou neplatná. 

12.5 Tato Dohoda se vyhotovuje ve 3 ( třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel 
obdrží 2 (dva)  stejnopisy a Dodavatel 1 ( jeden)  stejnopis. 

12.6 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Sm luvním i stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v Regist ru sm luv v souladu s ust. zák. č. 340/2015 Sb., zákona 
o regist ru sm luv. 

12.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém j ej ím  obsahu, což stvrzuj í svým i podpisy. 

 

Za Objednatele:   Za Dodavatele:  

V Praze dne   V  dne  

 

  

 
 

  
 

 
 

 


